CAJA DE VENTILACIÓN
JVCA
Cajas de simple oído con modelos hasta 10.000m3/h
previstas para impulsar o extraer aire.
CARACTERÍSTICAS
Fabricadas en acero galvanizado, recubiertas interiormente
con aislamiento termo-acústico y comportamiento al fuego
Bs1d0 según norma UNE-EN 13501-1.

máxima (V)
Regulador
(accesoriol) Motor Caudal
(m3/h)
Diámetro
aspiración
(Ømm)
Diámetro
impulsión
(Ømm)
Dimesiones
(mm)
A x H x L
Peso
(Kg)
JVCA1700 150/1230 1.4 230 REG-3A Monofasico 1700 300 200 450x375x375 12.9
JVCA2400 370/1320 3.3 230 REG-5A Monofasico 2400 300 200 450x375x375 15.9
JVCA2900 250/830 2.2 230 REG-3A Monofasico 2900 400 315 580x515x515 25.9
JVCA4200 550/840 4.5 230 REG-5A Monofasico 4200 400 315 580x515x515 28.9
JVCA5300 550/850 5.0 230 REG-5A Monofasico 5300 450 355 690x605x605 37.2
JVCA6000 750/850 6.0 230 REG-10A Monofasico 6000 450 355 690x605x605 38.3
JVCA7000 1100/850 6.6 230/400 CONVERTIDOR Trifasico 7000 450 355 690x605x605 38.5
JVCA10000 2200/890 10.9 230/400 CONVERTIDOR Trifasico 10000 500 450 855x700x700 61.9
Ficha Técnica
JVCA
FT-JVCA-V1
1